
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

30.08.2019.године 

 

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације 

     У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену и допуну  конкурсне 

документације у  поступку јавне набавке мале вредности  бр.1.2.53/2019 чији су предмет услуге - 

Услуга израде пројектне документације за замену котлова на угаљ 

котловима на природни гас . 

 

Врши се измена и допуна конкурсне документације тако што се поступак јавне набавке мале 

вредности ради закључења уговора мења у  поступак јавне набавке мале вредности ради 

закључења оквирног споразума са 1(једним) понуђачем на период од 2 (две)  године , на 

вредност од 9.400.000,00 динара без ПДВ-а . 

 

 

 

 

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

 

Врши се измена и допуна  конкурсне документације и  продужење рока 

за подношење понуда  на 11.09.2019.године до 10 часова . 

 

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.2.53/2019  

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

